
PRETENDENTO ANKETA 
 

1. Pretendentas ____________________________________________________________________ 
                (vardas ir pavardė, asmens kodas) 

 

2. Įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija, įstaigos steigėjas arba įmonė, įstaiga, 

kuriai pateikiama anketa ___________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

3. Valstybės ar savivaldybės įmonė, įstaiga ir pareigos įmonėje, įstaigoje, į kurias pretenduojama 

_______________________________________________________________________________________ 

4. Ar šios anketos 3 punkte nurodytoje įmonėje, įstaigoje dirba asmenys, su kuriais Jus sieja artimi 

giminystės ar svainystės ryšiai (tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktinis, vaikai, 

įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai), ar kurio nors iš šių 

asmenų ir Jūsų darbas įmonėje, įstaigoje taptų susijęs su vieno tiesioginiu pavaldumu kitam arba su vieno 

teise kontroliuoti kitą? 

_______________________________________________________________________________________ 

(jeigu taip – nurodykite tokio asmens pareigas, vardą ir pavardę) 

 

5. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti pareigas, nurodytas šios anketos 3 punkte, 

taip pat pareigas šios anketos 3 punkte nurodytoje įmonėje, įstaigoje? 

_______________________________________________________________________________________ 

6. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)? ______________________________________ 

7. Ar esate kito juridinio asmens valdymo organo narys? 

__________________________________________________________________________________ 

(į šį klausimą privalo atsakyti tik pretendentas į įmonės, įstaigos vadovo pareigas) 

 

 

Pretendentas   (Parašas)   (Vardas ir pavardė) 

(Data) 

 

Žyma apie pretendento atitiktį reikalavimams, kurie paminėti Konkursų pareigoms, įtrauktoms į 

konkursinių pareigų sąrašą, organizavimo tvarkos aprašo 13 punkte 

__________________________________________________________________________________ 

  

 

 

Raštvedė     (Parašas)    (Vardas ir pavardė) 

(Data) 

 

 


